Cosa è la reggia composita?
La reggia composita è prodotta con filato in poliestere alta tenacità
ricoperto da una lamina in polipropilene.
Ha un elevato carico di rottura con un basso allungamento.
Grazie alla sua struttura è idonea a lavorare a contatto di superficie
ruvide e bordi taglienti.
•	 Possibilità di serigrafia personalizzata.

strenght
MSL
Carico massimo
di sicurezza
Maximum
safety load
L / Rotolo
L / Coil
Peso
Weight
Rotoli/
Scatola
Coils/ Carton
Fermagli
Wire buckles
KS04013110000 13 mm 300 daN 480 daN 240 daN 1100 m 12,5 kg 2 GWB133310000
KS05016085000 16 mm 425 daN 680 daN 340 daN 850 m 11,5 kg 2 GWB163510000
KS06019060000 19 mm 475 daN 760 daN 380 daN 600 m 19,5 kg 2 GWB194010000
KS06519050000 19 mm 625 daN 1.000 daN 500 daN 500 m 10 kg 2 GWB194010000
KS08525050000 25 mm 785 daN 1.260 daN 630 daN 500 m 12 kg 2 GWB255005000
KS08625045000 25 mm 925 daN 1.480 daN 740 daN 450 m 12 kg 2 GWB255005000
KS10532030000 32 mm 1.600 daN 2.600 daN 1.300 daN 300 m 12,5 kg 2 GWB327002500
Nota: i carichi di rottura lineari e di sistema sono testati in laboratorio. Sul campo di applicazione le forze in gioco e le circostanze potrebbero generare risultati differenti.Note: linear and
system breaking strength are tested in laboratory environment. In open field application forces and circumstances may cause different results.
REGGIA COMPOSITA IN POLIESTERE / Polyester Composite Strapping